別記第 1 号様式

  年  月  日

八代港ポートセールス協議会

   会 長  小野 泰輔  様

                   請求者 住所

          氏名            印

八代港青酸くん蒸等にかかる陸送費用助成金交付請求書

 八代港青酸くん蒸等にかかる陸送費用助成金として、助成金交付要項第４条の規定に

より、下記の金額を交付してくださるよう関係書類を添えて請求します。

記

１ 交付請求額 金          円

２ 添付書類  船荷証券等の写し

        植物検査証明書の写し

        陸送費用がわかる海貨業者発行の見積書等の写し

※ 船荷証券（Ｂ／Ｌ）上の名前と申請者名が異なる場合は、

当申請者が実質上の荷主であることが確認できる資料

を添付して下さい。

（振込先口座）

金融機関名 本支店名  預金の種別  口座番号       口座名義人

１ 普通（総合）

２ 当座

       (ﾌﾘｶﾞﾅ)

別記第２号様式（第５条関係）

  年  月  日

 （代表者氏名）       様

八代港ポートセールス協議会

 会 長    小野 泰輔

八代港青酸くん蒸等にかかる陸送費用助成金不交付決定通知書

    年  月  日付けで申請のありました標記助成金については、下記の理由によ

り交付しないことと決定しましたので通知します。

記

１ 申請金額  金       円

２ 不交付の理由